Uimarannan
nimi

Naytteen-
ottopaiva

Veden
lampétila (°C)

Suolistoperiiset
enterokokit
(pmy/100 ml)

Escherichia coli
(pmy/100ml)

Sinileva

Pitkathiekat *)

3.6.2025

14,8

<10

74

ei havaittu

17.6.2025

17,5

41

10

ei havaittu

8.7.2025

22.7.2025

12.8.2025

Rampsinkari *)

3.6.2025

15,5

<10

<10

ei havaittu

17.6.2025

17

<10

<10

ei havaittu

8.7.2025

22.7.2025

12.8.2025

Neuvoton *)

10.6.2025

15,5

74

20

ei havaittu

8.7.2025

5.8.2025

Salmenvirta

10.6.2025

16,5

16

55

ei havaittu

8.7.2025

5.8.2025

Merkjarvi

10.6.2025

16,3

<1

ei havaittu

8.7.2025

5.8.2025

Vahajarvi

10.6.2025

17,4

ei havaittu

8.7.2025

5.8.2025

Mustaniemi

10.6.2025

18

<1

<1

ei havaittu

8.7.2025

5.8.2025




Suolistoperiiset

Uimarannan | Negticen. | Veden enterokokdt (pmy100 Escherioriacoli | sinileva
Pyyhinlampi 10.6.2025 17,2 1 1| ei havaittu
8.7.2025
5.8.2025
Valkjarvi 10.6.2025 18,8 220 1| eihavaittu
8.7.2025
5.8.2025
Uimarannan Naytteen- Veden Suolistqperéiset Escherichia coli C
. vr o . el enterokokit (pmy/100 Sinileva
nimi ottopaiva lampétila ml) (pmy/100ml)
Halmaanjarvi 10.6.2025 16 6 2| eihavaittu
8.7.2025
5.8.2025
Myllylampi 10.6.2025 16,6 5 <1| ei havaittu
8.7.2025

5.8.2025




